

مدیرعامل بانک پارسیان تاکید کرد:
لزوم حمایت‌های لازم برای تسریع در اجرایی شدن پروژه‌های پیشران کردستان



دکتر پرویزیان، رییس کانون موسسات اعتباری خصوصی و مدیرعامل

بانک پارسیان در جریان سفر یک روزه دکتر عبدالناصر همتی رییس کل بانک مرکزی به استان کردستان، به همراه ایشان در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی این استان حضور یافت و به بررسی مشکلات سرمایه گذاران و تولید کنندگان پرداخت. در این جلسه که استاندار کردستان نیز حضور داشت؛ علاوه بر دکتر پرویزیان، مدیران عامل بانک‌ها، رییس صندوق توسعه ملی و معاون نظارت بانک مرکزی نیز رییس کل بانک مرکزی را همراهی کردند.

آغاز «جشنواره بهارانه» بانک آینده؛ اعطای تسهیلات ارزان با شرایط آسان در بانک آینده



هم‌وطنان عزیز ی که از تاریخ ۱۵ بهمن ماه سال جاری تا پایان روز ۱۵ فروردین ماه سال

۱۳۹۸، نسبت به افتتاح حساب جدید در قالب هر یک از انواع سپرده‌های کوتاه مدت و بلند مدت در یکی از شعب بانک آینده اقدام کرده و یا اقدام نمایند، می‌توانند؛ به پستوانه سپرده خود و توفیق اصل سپرده، از امتیازات مختلف، من جمله، اخذ تسهیلات ارزان با شرایط آسان، در قالب شرایط «جشنواره بهارانه»، بهره‌مند شوند.

بهره برداری از نسخه شتاب ۷ در بانک سرمایه



به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، با پایان یافتن مراحل پیاده سازی و تست

سامانه شتاب ۷ در بانک سرمایه، این سامانه به بهره برداری رسید. با راه اندازی این سامانه که مورد تأیید ارگان نظارتی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته، بانک سرمایه به عنوان یکی از بانک‌های خصوصی کشور، موفق به پیاده سازی و راه اندازی سامانه شتاب ۷ شده است. این اقدام در راستای ارتقای زیرساخت‌های نرم افزاری سامانه کارت‌های بانک سرمایه و به منظور ارائه خدمات هر چه بهتر و سریعتر به مشتریان، صورت گرفته است. نسخه شتاب ۷ دارای مزایا و امکانات جدیدتری نظیر انتقال از کارت به حساب از طریق شماره شبانه، درخواست چکیده صورت حساب، پشتیبانی از تراکنش‌های مبتنی بر نشانه گذاری (Tokenization) و اضافه شدن تراکنش‌های مربوط به کیف پول الکترونیک (کیپا) نسبت به نسخه قبلی آن است که در انجام بهینه فعالیت‌های بانکی هموطنان نقش موثری ایفا می‌نماید.

مدیر منطقه‌ای بانک ایران زمین:

منابع انسانی مهمترین عامل کسب برتری نسبت به رقبا است



جلسه هم اندیشی مدیران و کارکنان استانهای البرز، قزوین و زنجان بانک ایران

زمین با حضور مدیر منطقه، کارکنان و متصدیان شعب استانهای یاد شده با هدف بررسی عملکرد شش ماهه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، ایرج رئیس مدیر منطقه‌ای این بانک با اشاره به اهمیت منابع انسانی اظهار داشت: مهم‌ترین عامل کسب برتری نسبت به رقبا برای هر سازمانی منابع انسانی است.



مدیرعامل بانک صادرات ایران از عملیاتی شدن رمز یکبار مصرف برای انجام خدمات بانکی در این بانک از ابتدای سال ۹۸ خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی در نخستین نشست تخصصی بی‌جوبی مؤثر و کارآمد جرائم سایبری در حوزه بانکداری الکترونیک که با حضور فرمانده انتظامی تهران بزرگ، معاون فضای مجازی دادستان کل کشور، مسئولان امنیتی پلیس فتا، مدیران عامل بانک‌ها و کارشناسان امنیت

دکتر ابراهیمی تاکید کرد:

تحقق اقتصاد مقاومتی با مقاوم سازی راهبردها

یک خصیصه تغییرناپذیر انقلاب اسلامی، مبارزه با استکبار جهانی و بستر سازی ظهور حضرت مهدی موعود (عج) است و پیامد چنین مبارزه‌ای، تلاش همه جانبه شیطان بزرگ و نظام سلطه و صهیونیسم در دشمنی و مقابله با اهداف و آرمان‌های جمهوری اسلامی در عرصه‌ها و گونه‌های مختلف است. جبهه دشمن در چهل سال گذشته علاوه بر جنگ تحمیلی هشت ساله و دیگر نقشه‌های ضداسلامی، ضدایرانی، باناکامی تهدیدهای مستمر نظامی خود، دامنه کینه ورزی‌ها را به عرصه‌های دیگر و از جمله اقتصاد کشور نیز گشوده است که تحریم و جنگ اقتصادی فراگیر، تبلور آن به شمار می‌رود و در نقطه مقابل، انقلاب اسلامی برای مقابله با توطئه جدید آنان، الگوی نبرد اقتصادی و اقتصادمقاومتی را برای تداوم خط استکبارستیزی خود برگزیده است. از آنجا که اقتصاد ایران بانک محور و نقش آن‌ها در موفقیت اقتصادمقاومتی تعیین کننده است، بر آن شده‌ایم تا در گفتگویی با دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک ارزشی و مقاوم انصار که هم‌واره مورد تحریم و فشارهای مضاعف جهان استکباری بوده است، با تجربیات و دستاوردهای این مقابله بیشتر آشنا شویم. محورها و اساسی اقتصاد مقاومتی چیست؟ اقتصادمقاومتی مفهومی مبتنی بر مقاوم سازی و بهبود ساختارها و نهادهای جامعه است که با باور قلبی، وجدان جمعی، سابقه همکاری، اعتماد و علائق اجتماعی ریشه دار و توانمندسازی و تقویت وجدان جمعی مردم و مسئولین متکی به مدیریت راهبردی، میسر می‌شود. رشد و حیات تولیدگری، خلاقیت و نوآوری، فشار رقابتی و اجابهای جامعه نیز

شرایط را برای موفقیت اقتصاد مقاومتی فراهم می‌کنند. یک ویژگی الزامی این اقتصاد تثبیت روندهای کاهش وابستگی به اقتصادهای دیگر به ویژه کشورهای ناهمسوا است. البته وابستگی با همبستگی تفاوت دارد و اقتصادها در دنیای امروز با یکدیگر همبستگی دارند. در اقتصادمقاومتی تاکید بر مزیت‌های تولید داخلی و رقابتی مبتنی بر استانداردهای جهانی است. یکی از محورهای استراتژیک و متخصر به فرد در اقتصادمقاومتی حمایت از تولید ملی است که عملکرد درخشان و پیشتازی بانک انصار، آن را از دیگر بانک‌ها متمایز می‌کند. اجرای طرح حاتم (حمایت از تولید ملی)، نمادی ملی برای عمل به تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری در عرصه اقتصاد کشور است. معظم له محور حمایت از تولید ملی با کار و سرمایه ایرانی را مطرح فرموده‌اند که وظایفی را برای دست اندر کاران اقتصاد کشور به همراه دارد که تشویق حضور مردم در اقتصاد، ترغیب مصرف کننده ایرانی به خرید کالای ایرانی با حفظ کیفیت جهانی و رقابتی، تأمین و تجهیز مالی بانکها و حضور همه نهادهای فرهنگی برای فرهنگ سازی این تحول عظیم و ملی که شرایط به صورت واقعی و مستمر برای تحقق مبنای فراهم شود، از جمله آن‌ها محسوب می‌شود. مدیریت منابع ارزی و رسیدگی و تمرکز به اقتصاد دانش بنیان از دیگر محورها و اساسی نیل به اقتصادمقاومتی است.

چرا سرمایه‌های انسانی مهم ترین دستمایه اقتصادمقاومتی به شمار می‌آیند؟

بامطالعه‌ای مختصر در دستاوردهای پژوهشی و تجربی کشورهای جهان به خوبی می‌توان دریافت که سرمایه و منابع انسانی مهم ترین و پایهای ترین عنصر پیشرفت و توسعه جامعه در همه عرصه‌ها و به ویژه، اقتصادی هستند. مورخان زیادی وجود دارند که تاریخ توسعه و تحول عصر کنونی را با محوریت نخچیان، کارآفرینان و صاحبان کسب و کارهای نوین نوشته‌اند و نقش برجسته آنان را در

مبارزه با فساد وظیفه ذاتی حراست است

مدیر کل حراست بانک مهر اقتصاد به مناسبت گرامیداشت روز حراست و سالروز عملیات والفجر ۸ در جمع کارکنان حوزه مرکزی مبارزه با فساد را وظیفه ذاتی حراست عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، احمد رضا خدایاری مدیر کل حراست بانک در این مراسم که با حضور معاونین، مدیران کل و کارکنان حوزه مرکزی برگزار شد؛ تقارن سالروز عملیات والفجر ۸ و دهه فجر با روز حراست را مایه مباهات و افتخار تمامی کارکنان خدوم

خدمات قابل ارائه در بستر اینترنت بانک مسکن

اینترنت بانک مسکن دسترسی به طیف متنوعی از خدمات بانکداری را در فضای بی بالاترین ضریب امنیت در بستر اینترنت به مشتریان ارائه می‌دهد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، سیستم بانکداری اینترنتی بانک مسکن (E-banking) در راستای توسعه خدمات بانکداری الکترونیک و با هدف ارائه خدمات مطلوب به مشتریان راه اندازی

بانک

رمز یکبار مصرف از اول سال آینده در بانک صادرات ایران عملیاتی خواهد شد

اطلاعات بانک‌ها و متخصصین این حوزه برگزار شد، همکاری بانک‌ها با پلیس امنیت سایبری را در خنثی سازی جرائم و تهدیدات بانکداری الکترونیک بسیار با اهمیت دانست و گفت: امروز پلیس در کشور ما به برکت زحمات و تلاش نیروی‌های توانمندان در خنثی سازی بخش مهمی از جرائم سایبری و امنیتی، یکی از پیشرفته‌ترین، مدرن ترین و کارآمدترین پلیس دنیا است و ارقام موجود نشان از انجام یک کار بزرگ در این حوزه توسط آنها دارد.



یاری رساند و آن دیجیتالی سازی و دانش بنیان کردن عرصه‌های تولیدی است. در واقع، دیجیتالیزه کردن حوزه‌های اقتصادی، تجاری و مالی چیزی فراتر از راهبردهای کسب و کار و اقتصاد تجارت است و این امر نیازمند تغییر و تحول در پارادایم‌ها و مناسبات با مشتریان و طرف‌های تقاضا در حوزه اقتصادی است. علاوه بر این باید تأکید کرد تحقق اقتصادمقاومتی بدون مدیریت جهادی و استفاده از منابع لایزال قهقی اسلام و به ویژه اقتصاداسلامی و بانکداری بدون ربا موفقیتی حاصل نمی‌شود. امروز بنابر تدبیر مقام معظم رهبری ما نیازمند جهاد اقتصادی هستیم و سرمایه‌های انسانی ما باید برای عبور از بیخ‌های خطرناکی که دشمنان انقلاب اسقلامی برای رویارویی در آن‌ها کمین کرده‌اند، تربیت شوند. از سوی دیگر، قطعا سرمایه‌های انسانی هستند که نیروی محرکه «کارآفرینی» و «کسب و کارهای دانش بنیان» خواهند بود و از این نظر در اقتصادمقاومتی توجه خاص به سرمایه‌های انسانی و مشارکت مردمی شده است.

مناطق آزاد برای تبدیل شدن به قطب صادرات حمایت می‌کنیم

به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، این مراسم که به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور افروز بهرامی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران، رضا مسرور، رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان آزادانزلی، سید کاظم دلخوش عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، مدیران دولتی و مدیران تشکل‌های اقتصادی بخش خصوصی استان و منطقه برگزار شد، از ۱۱ واحد تولیدی صادراتی منطقه آزادانزلی تجلیل به عمل

بازارهای مالی ایران در ارتباط باشید

مدیر منطقه‌ای بانک ایران زمین: منابع انسانی مهمترین عامل کسب برتری نسبت به رقبا است

اطلاعیه بانک اقتصادنوین در خصوص اوراق گواهی سپرده

به اطلاع مشتریان ارجمند بانک اقتصادنوین می‌رساند بر اساس مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و به منظور تسریع در امور مشتریان، اوراق گواهی سپرده مرحله ۲۵ صادره توسط این بانک با اوراق جدید جایگزین می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در پی سررسید شدن اوراق گواهی سپرده منتشره در بازه زمانی ۹۶،۱۱،۲۸ لغایت ۹۶،۱۲،۱۰ و با مجوز صادره از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران این اوراق از روز یکشنبه مورخ ۹۷،۱۱،۲۸ قابل تبدیل به اوراق گواهی

سپرده جدید با نرخ ۱۸ درصد سالانه با مقاطع پرداخت سود ماهیانه می‌باشد. اوراق جدید با نام و قابل انتقال به غیر و همراه با قابلیت باز خرید قبل از سر رسید نزد شعب بانک اقتصادنوین با نرخ باز خرید کمتر از شش ماه ماندگاری از تاریخ خرید معادل ۱۰ درصد سالیانه و با بیش از شش ماه ماندگاری از تاریخ خرید ۱۴ درصد سالیانه می‌باشد. شایان ذکر است به منظور رفاه حال مشتریان گرانقدر بانک اقتصادنوین و تسریع در امور ایشان، برای تبدیل موصوف نیازی به مراجعه مشتریان ارجمند به شعبه نخواهد بود و این تبدیل به صورت سیستمی انجام خواهد شد.

بانک ملی ایران در کنار خدمات متنوعی که به مشتریان خود ارائه می‌کند، آماده دریافت نظر مخاطبان درباره این خدمات است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، اکنون علاوه بر انواع خدمات حضوری در شعب بانک، خدمات متنوعی نیز به صورت غیر حضوری در انواع سامانه‌ها از قبیل خودپرداز، CRS، بام، بله، اپلیکیشن ۶۰ و... توسط بانک ملی ایران ارائه می‌شود. طبیعی است که مخاطبان، مشتریان و کاربران درباره هر کدام از این سامانه‌ها و نحوه کارکرد آنها دیدگاه‌ها و پیشنهادهایی داشته باشند. واحد ارتباط

بازارهای مالی ایران در ارتباط باشید